[image: image2.wmf]
Российская Федерация

Республика Бурятия
Муйский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕВЕРОМУЙСКОЕ»

	671564  п. Северомуйск Муйского р-на

ул. Ленина, 6а

Тел/факс:8(30132)-61-001
E-mail: 1234562015 @mail.ru
Официальный сайт: www.severomuysk.ru

	 УФК по Республике Бурятия

бик 048142001, инн 0317006065,

кпп 031301001

р/с 40101810600000010002

л/с 03023006320

ОКАТО 81235553000, ОГРН 1050301351352

Банк: ГРКЦ НБ Респ. Бурятия Банка России г. Улан-Удэ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 92
«17» июня 2016 г.                                                                                     п. Северомуйск

О внесении изменений в Постановления от 13.10.2011г. № 44, от 21.12.2015г. № 130 «О межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
130 21.12.2015

В связи с производственной необходимостью
 Постановляю:
1. Считать утратившим силу Постановление от 21.12.2015г. № 130  «О внесении изменений в Постановления от 13.10.2011г. № 44, от 02.06.2014г. № 22/1, от 01.12.2014г. № 40 «О межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
2. Назначить межведомственную комиссию о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в МО ГП «Северомуйское» с  17 июня 2016 года в следующем составе:
Председатель комиссии:

В.В. Рудич

-  Глава-руководитель администрации

   МО ГП «Северомуйское»

Члены комиссии:

Т.В. Черникова
- Председатель Совета депутатов МО ГП «Северомуйское»
С.Н. Шаврова
-аналитик-специалист по учету, распределению

муниципального имущества жилищного фонда и жилищных субсидий МКУ «Содружество»
О.С. Гершенович
- главный специалист-юрист МКУ «Содружество»
А.А. Черникова
- руководитель МКУ «Содружество»
О.А. Глебова

-   зам.начальника управления – начальник отдела

 строительства, архитектуры и энергетики  МО «Муйский район»
Т.Н. Михайлина
- главный специалист по развитию потребительского рынка и

защите прав потребителя администрации МО «Муйский

район»
В.С. Марсодола
- ВрИО начальника отделения надзорной деятельности
Муйского района УНДПР ГУ МЧС России по Республике Бурятия, капитан внутренней службы
Н.Л. Лашманова
- директор ООО «Муйское - бюро технической

инвентаризации»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО ГП  «Северомуйское» -  руководитель
администрации МО ГП «Северомуйское»

В.В. Рудич
[image: image1]